
PASSTECH E-smart Ultra ZP200WRN

Tootekirjeldus

 Vastupidav ja täiustatud disain (IP55)

High impact polükarbonaat/metallist korpus ja veekindel ümbris (IP55)
Alumiiniumist lukustusmehhanism vedruriiv ja lukustuspolt

Kontroll funktsioon

Vaikimisi kuni 150 tegevuse ajalugu

Fit/Retrofit

Töötab kõigi standardsetest materjalidest ustega: Metallist, puidust ja laminaadist.

Erinevad programmeerimisvõimalused

Vaba valik (jagatud kasutamine) või määratud reÅ¾iim (püsikasutuses)
Üks kasutaja mitme kapi jaoks või mitu kasutajat ühe kapi kohta

Ajapõhine funktsioon

Ukse automaatne avamine kindlaks määratud ajal
Määra lukule ja/või kasutajakaardile ajalimiit



Ligipääs nutitelefoniga läbi BLE

Eksklusiivne RF-kaardi ja nutitelefoni sünkroonimise tehnoloogia
Kasutajasõbralik mobiilirakendus muudab lukustamise mugavaks ja lihtsaks

13,56 MHz Mifare A-tüüpi RF-protokolli erinevat tüüpi kasutaja võtmemeediumidega

Saab kasutada kaarti, käepaela, võtmehoidjat jne

Lihtne integreerimine olemasoleva juurdepääsukontrollisüsteemiga

Ühe kaardi süsteem

Aku kasutusiga 3-5 aastat

Umbes 15 000 kasutuskorda

Paindlik ja mugav kasutamine

Lihtne lukku programeerida või püsivara uuendada RF-kaardi abil. Muid programmeerimisseadmeid
pole vaja.

Kõrgeim turvalisus

Unikaalne salasõna AES128 turvaalgoritmi abil

Tsentraalne juhtimine ja jälgimine läbi AP

Üksiku luku või kõigi lukkude oleku jälgimine reaalajas.
Aku tase, luku hõivatus, alarm, lukustussündmuste ajalugu jne.
Saadaval vaba valiku või määratud reÅ¾iimiga.
Täielik või osaline avamine/sulgemine, mida juhib keskserver PC.
Kaugavamised/sulgemised (individuaallukk, kõik lukud, valitud lukkude rühm)
Kaugblokeeringud (valitud kaardi juurdepääsu blokeeringud, valitud luku juurdepääsu blokeeringud)

Juhtmevaba on-line süsteem

Lihtne paigaldus, mis välistab raske töö ja suured kulud
Lihtne kapi ümberpaigutamine
Serveri rikke korral kogu süsteemi peatamise oht puudub tänu akutoitega sõltumatule lukustusele

TOOTENIMETUS SOODUS HIND

Elektrooniline kapilukk E-smart Ultra ZP200WRN-01 (RFID, kaldkeelega) 0.00 €

Elektrooniline kapilukk E-smart Ultra ZP200WRN-02 (RFID,
lukustuskeelega)

0.00 €




